
— 5887 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57

1134

UCHWA£A Nr 83/08 RADY GMINY RZGÓW

z dnia 14 lutego 2008 r.

sprawie zasad wydzier¿awiania lub najmu nieruchomo�ci gruntowych stanowi¹cych w³asno�æ lub bêd¹cych przedmio-
tem u¿ytkowania wieczystego Gminy Rzgów na czas oznaczony d³u¿szy ni¿ trzy lata lub na czas nieoznaczony

Poz.1134

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt
3, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze
zm.), w zwi¹zku art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz.
2603 ze zm.) - Rada Gminy Rzgów uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Oddanie nieruchomo�ci gruntowych, stanowi¹cych
w³asno�æ lub bêd¹cych przedmiotem u¿ytkowania wieczyste-
go Gminy Rzgów w dzier¿awê lub w najem na czas oznaczony
d³u¿szy ni¿ 3 lata lub czas nieoznaczony wymaga uzyskania
zgody Rady Gminy Rzgów.

2. Zgoda Rady Gminy, o której mowa w §1 nie jest
wymagana, gdy oddanie nieruchomo�ci w dzier¿awê lub
najem nastêpuje:

1) na cele reklamowe, gara¿owe, rolne, urz¹dzenie zieleñców
i ogródków przydomowych,

2) na rzecz osoby, która korzysta³a jako ostatnia z tej nieru-
chomo�ci na podstawie umowy dzier¿awy, najmu lub
u¿yczenia przez okres co najmniej lat 3,

3)  na rzecz osoby, która zlokalizowa³a na tej nieruchomo�ci
sta³y lub tymczasowy obiekt budowlany lub na rzecz jej
nastêpcy prawnego,

4) na urz¹dzenie dróg dojazdowych lub zapewnienia w inny
sposób komunikacji z nieruchomo�ci¹ stanowi¹c¹ w³a-
sno�æ, oddan¹ w u¿ytkowanie wieczyste, dzier¿awê, na-
jem lub u¿yczenie,

5) podmiotom, które prowadz¹ dzia³alno�æ charytatywn¹,
opiekuñcz¹, kulturaln¹, lecznicz¹, o�wiatow¹, naukow¹,

badawczo-rozwojow¹, wychowawcz¹, sportow¹ lub tury-
styczn¹, na cele niezwi¹zane z dzia³alno�ci¹ zarobkow¹, a
tak¿e organizacjom po¿ytku publicznego na cel prowadzo-
nej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego,

6) na rzecz innej jednostki samorz¹du terytorialnego lub
Skarbu Pañstwa.

§2. 1. Nieruchomo�ci gruntowe, o których mowa w §1
ust. 1 oddaje siê w dzier¿awê lub w najem na czas oznaczony
d³u¿szy ni¿ trzy lata lub na czas nieoznaczony po przeprowa-
dzeniu przetargu.

2. Odstêpuje siê od przeprowadzenia przetargu, o którym
mowa w ust. 1, gdy oddanie nieruchomo�ci w dzier¿awê lub
w najem nastêpuje w przypadkach wskazanych w §1 ust. 2 lub
po uzyskaniu zgody Rady Gminy Rzgów.

§3. Wysoko�æ stawek czynszu uzale¿niona jest od miejsca
po³o¿enia nieruchomo�ci i celu na jaki jest ona wydzier¿awio-
na lub wynajêta. Wysoko�æ stawek czynszu okre�lana jest
zarz¹dzeniem Wójta Gminy Rzgów.

§4. Traci moc Zarz¹dzenie Wójta Gminy Rzgów Nr 27/04
z dnia 20.01.2004 r. w sprawie ustalania zasad gospodarowa-
nia mieniem komunalnym.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Rzgów.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Grzegorz Matuszak


